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Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P01011080 1 GESTELL
2 P00012080 1 GRASFANGSACK
3 MOTORE 1 MOTOR
4 1020030A1 3 SCHEIBE
5 1050004A1 3 MUTTER
6 P02070380 1 FUHRUNGSHOLM, UN. R.
7 VEDI TAV.4-5-6-7 SIEHE BILD NR.4-5-6-7
8 P2040011 MT 0,025SCHUTZHULLE
9 P3020011 1 FEDER
10 1010026A1 2 SCHRAUBE
11 P02070480 1 FUHRUNGSHOLM, UN. L.
12  2020050A1 4 MUTTER
13 P1060004 2 STARLOCK
14 P1010064 2 SCHRAUBE
15 P2020058 1 KLAPPE
16 2040004A1 MT 0,31 DICHTUNG
17 P3100011 1 STANGE
18 P1010070 2 SCHRAUBE
19 P2020051 1 DECKEL
20 P1010071 1 SCHRAUBE
22 P1010072 2 SCHRAUBE
23 P2020053 1 DECKEL
24 P4080016 2 HALTER
25 1060002A1 2 MUTTER
26 3040010A1 2 STIFT
27 P1010073 4 SCHRAUBE
28 P02028180 1 STANGE
29 P2020062 2 DECKEL
30 1010012A1 2 SCHRAUBE
31 P1020054 2 SCHEIBE
32 P2020078 2 REIFEN
33 P2020079 2 FELGE
34 P3030013 4 LAGER A.D.26
35 P2020071 2 VORDERRADABDECKUNG SERIE VON 001 BIS 1251
36 P3040060 2 DISTANZBUCHSE
37 P1020050 2 FEDERSCHEIBE
38 P00030380 1 VORDERACHSE
39 P4050010 1 MESSER
40 1110002A1 1 BECHERFEDER
41 1020015A1 1 FEDERSCHEIBE
42 P1010050 1 SCHRAUBE
43 1110001A1 1 FEDERSCHEIBE
44 P3040045 1 MESSERWELLE
45 1090001A1 1 FEDERKEIL
46 P4080015 2 HALTER
47 1010018A1 1 SCHRAUBE
48 1020007A1 1 FEDERSCHEIBE
49 P2020055 1 MUTTER
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Bild Nr.

50
51
52
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64

Teile Nr.

P1010073
P1070007
P3030011
P1010067
1020010A1
P4060010
P02005080
P00040080
1010024A1
P2020073
P3040044
P2020075
P2040012
P00015181
P00010080

Anzahl
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Beschreibung
SCHRAUBE
SEEGERRING
KUGELLAGER
SCHRAUBE
SCHEIBE

FEDER
GEHAUSE
HEBEL
SCHRAUBE
DEFLEKTOR
MESSERWELLE
DISTANZBUCHSE
SCHUTZHULLE
HINTERRAD
GRASFANGSACK KOMP.
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Bild Nr.
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Teile Nr.

P2020056
P00030083
P1020050
P3040060
P2020071
P3030013
P2020079
P2020078
P1020054
1010012A1
P2020062
P00015181

Anzahl
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Beschreibung
GETEILTE BUCHSE
HINTERACHSE
FEDERSCHEIBE
DISTANZBUCHSE
VORDERRADABDECKUNG SERIE VON 001 BIS 1251
LAGER A.D.26
FELGE

REIFEN

SCHEIBE
SCHRAUBE
DECKEL
HINTERRAD
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LENKEROBERTEIL UND BEDIENUNGSELEMENTE

Bild Nr.

© 00N O b D OOWN -~

Teile Nr.

P02070183
1050002A1
P1020055
P5020008
5020002A1
P2020080
2020033A1
00065095
VEDI PUNTO 6
1010037A1

Anzahl
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Beschreibung
FUHRUNGSHOLM, OB.
MUTTER

FEDERSCHEIBE
GASKABEL FUR 4703-4705
GASKABEL FUR 4704-4702-4706
KABELHALTER
GASGEHAUSE COMPL.
GASHEBEL

SIEHE PUNKT 6
SCHRAUBE
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Bild Nr. Teile Nr. Anzahl Beschreibung
1 P5140101 1 AUFKLEBER
2 P5140105 1 ABZIEHBILD
3 P5140104 1 ABZIEHBILD
4 P5140102 1 ABZIEHBILD
5 P5140440 1 ABZIEHBILD
6 P5140460 1 ABZIEHBILD
7 P5140480 1 ABZIEHBILD
8 5140004A1 1 ABZIEHBILD
9 P5140503 1 ABZIEHBILD
10 P5140506 3 ABZIEHBILD
11 P5140507 1 ANTIRUTSCHBELAG
12 P5140109 1 ABZIEHBILD
13 P5140110 1 ABZIEHBILD
*  P5110005 1 SCHLUSSEL




